
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 861

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 19:44:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 83

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2021 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2021 14:40:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2021 14:40:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia visando o fornecimento de material e mão de obra para execução de contenção
da Rua Francisco Pereira Mourão – Recursos do CONVÊNIO COORD. ESTADUAL DE
PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL X PMAL, conforme projetos, memoriais descritivos,
cronogramas e planilhas orçamentárias constantes do ANEXO I do Edital. Encerramento
para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia
30/07/2021, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 13/07/2021 à 27/07/2021 - Cadastramento até: 27/07/2021 . 
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia visando o fornecimento de material e mão de obra para execução de contenção
da Rua Francisco Pereira Mourão – Recursos do CONVÊNIO COORD. ESTADUAL DE
PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL X PMAL, conforme projetos, memoriais descritivos,
cronogramas e planilhas orçamentárias constantes do ANEXO I do Edital. Encerramento
para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia
30/07/2021, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 13/07/2021 à 27/07/2021 - Cadastramento até: 27/07/2021 . 
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/09/2021 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

27/08/2021 00:00:00ATA PROPOSTA - FINAL Baixar

26/08/2021 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

19/08/2021 00:00:00COMUNICADO - ABERTURA DE PROPOSTA Baixar

10/08/2021 00:00:00ATA DE JULGAMENTO - HABILITAÇÃO Baixar

30/07/2021 00:00:00ATA - 30/07/2021 Baixar

13/07/2021 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

13/07/2021 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

13/07/2021 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

13/07/2021 00:00:00PROJETO 1 Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad4cb8fb4fbfe8b1dff64d2a7a8d6099.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28e84b7aef2de08a5104b5a7c2c1ba1d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43f24dc332b8c97f91bf1ec5e0e041a6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/462d28e8351634877db7c93988678513.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/843cedfcb1d06f3402efd8c18f6342cc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ceb081da2dbed3631fa760939eddb11c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e046e5ee453655c46f10141433374072.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffb6a29a6ea0563ae07992302c3c45f1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac192c3fbe6c6a6d82a488cd6f694f97.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0513d6c3bfa30c7504d1b98d927fa5e9.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/07/2021 00:00:00RELATORIO FOTOGRAFICO Baixar

13/07/2021 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

13/07/2021 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d3b6362beee64b73287042a43df581a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/434bea297a017d44815c352c5c29edcb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e0e9fbac7b562daa97b25860f7d783f.pdf

